
gva¨wgK I D”P gva¨wgK wkÿv †evW©,ewikvj 
2019-2020 wkÿve‡l© GKv`k †kÖYx‡Z fwZ©K…Z QvÎ/QvÎx‡`i mswÿß weeiYx 

K‡j‡Ri bvg I wVKvbvt fvÐvwiqv miKvwi K‡jR, fvÐvwiqv, wc‡ivRcyi|    K‡jR †KvW-2526, EIIN NO- 102683  †gvevBj bs- 01721-
540915 

QvÎ/QvÎx‡`i kvLv (MÖæc)t e¨emvq wkÿv              B-‡gBj b¤^i- bhandariagovt.college@yahoo.com 
1 2 3 4 5 6 7 
µ. 
bs 

QvÎ/QvÎxi bvg 
wcZv I gvZvi bvg 

GmGmwm/mggvb 
cixÿvi ‡iwRt 
bs I wkÿvel© 

GmGmwm/mggvb cixÿvi cv‡ki 
ermi, ‡ivj bs, ‡ev‡W©i bvg 

fwZ©i ZvwiL I 
†kÖYx †ivj b¤^i 

GKv`k †kÖYx‡Z M„nxZ welqmg~n 
(welq †KvWmn) 

gšÍe¨ 

1 
wgZz Av³vi  
wcZvt Av‡bvqvi Luvb  
gvZvt ggZvR †eMg  

1515303937 
2016-2017 

2019 
836712 
ewikvj 

30/06/2019 
301 

evs-101, 102,Bs-107, 108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

2 
†gvt Avwid nvIjv`vi   
wcZvt †gvt gwRei ingvb  
gvZvt Lvw`Rv †eMg  

1515329121 
2017-2018 

2019 
430657 
ewikvj 

30/06/2019 
302 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, A_©-109,110 (4_©) 

 

3 
†gvt gvwng nvIjv`vi  
wcZvt †gvnv¤§v` gwbiæ¾vgvb  
gvZvt wkDwj †eMg  

1615430659 
2017-2018 

2019 
430648 
ewikvj 

30/06/2019 
303 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

4 
wmdvZzjøvn meyR  
wcZvt Avt Rwjj  
gvZvt SY©v †eMg  

1615430674 
2017-2018 

2019 
430646 
ewikvj 

30/06/2019 
304 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

5 
†gvt Rvwn ỳj Bmjvg  
wcZvt bRiæj  
gvZvt mvwnZvR  

1615430653 
2017-2018 

2019 
430638 
ewikvj 

30/06/2019 
305 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239, 240(4_©) 

 

6 
†gvt mvweŸi †nv‡mb  
wcZvt †gvt †`‡jvqvi †nv‡mb  
gvZvt mvjgv †eMg  

1615430652 
2017-2018 

2019 
430649 
ewikvj 

30/06/2019 
306 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

7 
†gvt †g‡n`x nvmvb  
wcZvt Ry‡qj ZvjyK`vi  
gvZvt dvwngv †eMg  

1515327979 
2016-2017 

2018 
614756 

XvKv 

30/06/2019 
307 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

8 
†gvt AvLZviæ¾vgvb Bgb  
wcZvt †gvt iæ ‘̄g Avjx  
gvZvt wg‡mm ggZvR †eMg  

1615430664 
2017-2018 

2019 
430650 
ewikvj 

30/06/2019 
308 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

 



9 
†gvt †gv Í̄vwdR nvIjv`vi  
wcZvt Rvgvj nvIjv`vi  
gvZvt Zvmwjgv †eMg  

1615430671 
2017-2018 

2019 
430644 
ewikvj 

30/06/2019 
309 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

10 
†gvt iæKv‡qZ Bmjvg  
wcZvt †gvt †dviKvb nvIjv`vi  
gvZvt iæwe †eMg  

1615430031 
2017-2018 

2019 
430486 
ewikvj 

30/06/2019 
310 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

11 
ivwdb gxi  
wcZvt gxi Gm‡K›`vi Avjx  
gvZvt AvwL †eMg  

1615430665 
2017-2018 

2019 
430643 
ewikvj 

30/06/2019 
311 

evs-101, 102,Bs-107, 108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

12 
†`vnv Av³vi dvwZgv  
wcZvt dviæK nvIjv`vi  
gvZvt mvwnbyi †eMg  

1615430880 
2017-2018 

2019 
430672 
ewikvj 

30/06/2019 
312 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

13 
†gvt m‡jgvb AvKb   
wcZvt Avãyj ev‡iK AvKb  
gvZvt †gvmvt ivbx †eMg  

1615430548 
2017-2018 

2019 
430615 
ewikvj 

30/06/2019 
313 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

14 
kqb mgÏvi  
wcZvt mgxi mgÏvi  
gvZvt SY©v ivbx  

1515303913 
2016-2017 

2019 
836742 
ewikvj 

30/06/2019 
314 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

15 
‡gv‡k©`v Av³vi Kvwigv  
wcZvt †gvt Kvjvg ZvjyK`vi  
gvZvt iv‡eqv †eMg  

1615430281 
2017-2018 

2019 
430286 
ewikvj 

30/06/2019 
315 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

16 
ivnvZ †nv‡mb   
wcZvt BDbyQ Lvb  
gvZvt bvRwgb †eMg  

1615430420 
2017-2018 

2019 
430568 
ewikvj 

30/06/2019 
316 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

17 
Avmjvg mi`vi  
wcZvt †gvt Avãyi ie mi`vi  
gvZvt †gvmvt Puvw`qv †eMg  

1615431678 
2017-2018 

2019 
900752 
ewikvj 

30/06/2019 
317 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

18 
iv‡eqv Av³vi  
wcZvt gRjy gywÝ  
gvZvt ivwk`v †eMg   

 1615431169 
2017-2018 

2019 
430368 
ewikvj 

30/06/2019 
318 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

19 
Zvgvbœv Zvmgxg  
wcZvt AvjgMxi †nv‡mb  
gvZvt dvwngv †eMg  

1615430638 
2017-2018 

2019 
430633 
ewikvj 

30/06/2019 
319 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

20 
‡gvt gwbiæj Bmjvg  
wcZvt †gvt Avey e°i wmwÏK  
gvZvt †gvmvt iv‡eqv †eMg  

1615430514 
2017-2018 

2019 
430623 
ewikvj 

30/06/2019 
320 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

21 
‡g‡n`x nvmvb  
wcZvt †gvt kvnvRvnvb nvIjv`vi  
gvZvt jyrdzbœvnvi  

1615429996 
2017-2018 

2019 
430479 
ewikvj 

30/06/2019 
321 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 



22 
†gvt Zvwgg †nv‡mb  
wcZvt †gvt Avj Avwgb wgqv  
gvZvt Kgjv †eMg  

1615430064 
2017-2018 

2019 
243287 
ewikvj 

30/06/2019 
322 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, A_©- 109, 110 (4_©) 

 

23 
wigb MvRx  
wcZvt gvwbK MvRx  
gvZvt †nwiqv †eMg  

1615430422 
2017-2018 

2019 
430573 
ewikvj 

30/06/2019 
323 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

24 
‡gvt †di‡`Šm nvIjv`vi  
wcZvt Avt nvB nvIjv`vi  
gvZvt Rûiv †eMg  

1615409604 
2017-2018 

2019 
435405 
ewikvj 

30/06/2019 
324 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

25 
‡gvt Rq wek^vm  
wcZvt †gvt Bwjqvm wek̂vm  
gvZvt †gvmvt iv‡njv †eMg  

1615409596 
2017-2018 

2019 
435403 
ewikvj 

30/06/2019 
325 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

26 
†gvt Bqvwmb nvIjv`vi  
wcZvt †gvt Kvjvg nvIjv`vi  
gvZvt Zvmwjgv †eMg  

1615409590 
2017-2018 

2019 
435400 
ewikvj 

30/06/2019 
326 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

27 
‡gvt mvBdzj mi`vi  
wcZvt †gvt RvwKi †nv‡mb mi`vi  
gvZvt gvnvdzRv †eMg  

1615431674 
2017-2018 

2019 
430688 
ewikvj 

30/06/2019 
327 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

28 
Bqvwmb nvIjv`vi  
wcZvt †gvt Lwjjyi ingvb  
gvZvt gÄy †ewMg  

1515329380 
2017-2018 

2019 
430700 
ewikvj 

30/06/2019 
328 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

29 
widvZ nvIjv`vi  
wcZvt †gvt AvjgMxi nvIjv`vi  
gvZvt ivwk`v †eMg  

1615431197 
2017-2018 

2019 
430374 
ewikvj 

30/06/2019 
329 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

30 
RvwKqv Av³vi  
wcZvt †gvt RvwKi divRx   
gvZvt gvwR`v †eMg  

1615431658 
2017-2018 

2019 
430539 
ewikvj 

30/06/2019 
330 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

31 
‡gvt †mvnvb gvwS  
wcZvt †gvt knx` gvwS  
gvZvt †gvmvt wjgv †eMg 

1615409599 
2017-2018 

2019 
435404 
ewikvj 

30/06/2019 
331 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

32 
mRxe gvZzeŸi  
wcZvt †gvkv‡id gvZzeŸi  
gvZvt iwngv †eMg  

1615431431 
2017-2018 

2019 
430421 
ewikvj 

30/06/2019 
332 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

33 
ivwKe †nv‡mb   
wcZvt †gvt cvbœv Pvcivkx  
gvZvt ivbyqviv †eMg  

1515328056 
2016-2017 

2019 
831519 
ewikvj 

30/06/2019 
333 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

34 
†gvt AvwZKzi ingvb  
wcZvt †gvt nviæb Luvb  
gvZvt †gvmvt bvRgv †eMg  

1615409601 
2017-2018 

2019 
435402 
ewikvj 

30/06/2019 
334 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 



35 
bvRgyj nvmvb  
wcZvt †gvt nviæb Avi iwk`  
gvZvt byiRvnvb †eMg  

1615430369 
2017-2018 

2019 
430543 
ewikvj 

30/06/2019 
335 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

36 
†gvt bvCg †nv‡mb  
wcZvt †gvt Avmv ỳ¾vgvb Lwjdv  
gvZvt myigv †eMg  

1615430600 
2017-2018 

2019 
430794 
ewikvj 

30/06/2019 
336 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

37 
iweDj Bmjvg  
wcZvt †gvt KvIQvi †nv‡mb  
gvZvt jvKx †eMg  

1615430724 
2017-2018 

2019 
136978 
ewikvj 

30/06/2019 
337 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

38 
Rvwn`yj Bmjvg wgivR  
wcZvt †gvt BDbyQ nvIjv`vi  
gvZvt †gvmt byiRvnvb †eMg  

1615430371 
2017-2018 

2019 
430546 
ewikvj 

30/06/2019 
338 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

39 
†gvt ivZzj †nv‡mb  
wcZvt †gvt BmvnvK  
gvZvt †gvmvt bvmwib †eMg  

1615409542 
2017-2018 

2019 
435251 
ewikvj 

30/06/2019 
339 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

40 
mviwgb Av³vi  
wcZvt AvjgMxi †nv‡mb  
gvZvt †iby †eMg  

1615431075 
2017-2018 

2019 
430333 
ewikvj 

30/06/2019 
340 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

41 
†gvt wiqv` †nv‡mb  
wcZvt †gvt nvw`m nvIjv`vi  
gvZvt bvRgyb bvnvi  

1615430972 
2017-2018 

2019 
430846 
ewikvj 

30/06/2019 
341 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

42 
†gvt nvwdRyi ingvb  
wcZvt Avãyj nK nvIjv`vi  
gvZvt kvwnbyi †eMg  

1615431820 
2017-2018 

2019 
430760 
ewikvj 

30/06/2019 
342 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

43 
†gvt †mv‡nj   
wcZvt †gvt Puvb wgqv mi`vi  
gvZvt nv‡Riv †eMg  

1615430620 
2017-2018 

2019 
430800 
ewikvj 

30/06/2019 
343 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

44 
†gvt mvwKb †gvjøv  
wcZvt †gvt gwbi †gvjøv  
gvZvt cviwfb †eMg  

1615430309 
2017-2018 

2019 
430524 
ewikvj 

30/06/2019 
344 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

45 
†gvt gvnvgy`yj Luvb  
wcZvt nviæb Luvb  
gvZvt AvKwjgv †eg  

1615431086 
2017-2018 

2019 
430334 
ewikvj 

30/06/2019 
345 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

46 
D¾¡j gvjvKvi  
wcZvt Awbj P› ª̀ gvjvKvi  
gvZvt Avjøv`x ivbx  

1615430561 
2017-2018 

2019 
430620 
ewikvj 

30/06/2019 
346 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

47 
†gvt meyR wmK`vi  
wcZvt †gvt kvnv`vZ wmK`vi   
gvZvt wibv †eMg  

1615430021 
2017-2018 

2019 
430487  
ewikvj 

30/06/2019 
347 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 



48 
†gvt dwi` mi`vi  
wcZvt †gvt †dviKvb mi`vi  
gvZvt †gvmvt gv‡jKv †eMg  

1515328353 
2017-2018 

2019 
430584 
ewikvj 

30/06/2019 
348 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

49 
†gvt Kwjg nvIjv`vi  
wcZvt Avãym mv`vg nvIjv`vi  
gvZvt †gvmvt Av‡jqv †eMg  

1615409118 
2017-2018 

2019 
435353 
ewikvj 

30/06/2019 
349 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, A_©- 109, 110 (4_©) 

 

50 
wRnv` nvIjv`vi  
wcZvt †gvt AvjgMxi nvIjv`vi   
gvZvt mywg †eMg  

1615430373 
2017-2018 

2019 
430547 
ewikvj 

30/06/2019 
350 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

51 

mv¾v` †nv‡mb  
wcZvt †gvt Lwjjyii ingvb 
kvnRvnvb  
gvZvt jvfjx †eMg  

1515328367 
2016-2017 

2019 
430586 
ewikvj 

30/06/2019 
351 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

52 
mygb Nivgx  
wcZvt k¨vgj P›`ª Nivgx  
gvZvt bwgZv ivbx  

1615431080 
2017-2018 

2019 
430335 
ewikvj 

30/06/2019 
352 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

53 
†gvt ü`q †nv‡mb  
wcZvt Bqvwmb Lvb  
gvZvt kvwn`v †eMg  

1615431187 
2017-2018 

2019 
430372 
ewikvj 

30/06/2019 
353 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

54 
†gvt gybvb Lvb  
wcZvt byiæj Bmjvg Lvb  
gvZvt P› ª̀evb †eMg  

1615431015 
2017-2018 

2019 
430689 
ewikvj 

30/06/2019 
354 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

55 
†gvt iweDj divRx   
wcZvt †gvt eRjyi ingvb divRx  
gvZvt †gvmvt Lvw`Rv †eMg  

1615409594 
2017-2018 

2019 
435401 
ewikvj 

30/06/2019 
355 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
wd- 292, 293, K…wl-239,240 (4_©) 

 

56 
gviRvbv LvZzb  
wcZvt gwbi †nv‡mb Luvb  
gvZvt Avmgv †eMg  

1613644443 
2017-2018 

2019 
506365 

h‡kvi 

30/06/2019 
356 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

57 
dvwiqv AvRv` Hkx  
wcZvt Aveyj Kvjvg AvRv`  
gvZvt dvwZgv AvRv`  

1615430244 
2017-2018 

2019 
430287 
ewikvj 

30/06/2019 
357 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

58 
Zgv ivbx wmK`vi   
wcZvt g›Uz wmK`vi   
gvZvt wgZz ivbx wmK`vi  

1615430590 
2017-2018 

2019 
430791 
ewikvj 

30/06/2019 
358 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

59 
KvB‡db  
wcZvt Avjg Lwjdv  
gvZvt iæwe †eMg  

1515328213 
2016-2017 

2019 
831343 
ewikvj 

30/06/2019 
359 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

 
 



60 
†gvt mvBdzj Bmjvg  
wcZvt ỳjvj nvIjv`vi  
gvZvt Lvw`Rv †eMg  

1515329115 
2017-2018 

2019 
430375 
ewikvj 

30/06/2019 
360 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

61 
†gvt gvmy` ivbv  
wcZvt mv‡`K Avjx g„av  
gvZvt gviædv †eMg  

1615430662 
2017-2018 

2019 
430642 
ewikvj 

30/06/2019 
361 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

62 
Zvbfxi †nv‡mb  
wcZvt bvRxg †nv‡mb  
gvZvt Kwnbyi †eg  

1515328310 
2016-2017 

2019 
831544 
ewikvj 

30/06/2019 
362 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

63 
†gvt mvBdzj Bmjvg gyQv  
wcZvt †gvt gbœvb g„av  
gvZvt †gvmvt dvwZgv e‡Mg  

1615430417 
2017-2018 

2019 
4305670 

ewikvj 

30/06/2019 
363 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

64 
†gvt BmgvBj MvRx  
wcZvt †gvt Beªvnxg MvRx  
gvZvt mv‡jnv †eMg  

1615430678 
2017-2018 

2019 
243428 
ewikvj 

30/06/2019 
364 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

65 
Avmv ỳj Bmjvg  
wcZvt Bg`v`yj nvIjv`vi  
gvZvt jvfjx †eMg  

1515328041 
2016-2017 

2019 
831520 
ewikvj 

30/06/2019 
365 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

66 
†gvt †Mvjvg ivweŸ  
wcZvt Avt iwk` nvIjv`vi  
gvZvt dvwZgv †eMg  

1515328996 
2016-2017 

2019 
831374 
ewikvj 

30/06/2019 
366 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

67 
Zvgvbœv †Rwib  
wcZvt †gvt KvIQvi  
gvZvt kvnvbv †eMg  

1615430916 
2017-2018 

2019 
243471 
ewikvj 

30/06/2019 
367 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

68 
Gm.Gg. wgqv`  
wcZvt Gm.Gg myRb  
gvZvt dvinvbv Bmjvg  

1615430061 
2017-2018 

2019 
430498 
ewikvj 

30/06/2019 
368 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

69 
mygvBqv Lvbg  
wcZvt †gvt †`‡jvqvi †nv‡mb nvIjv`vi  

gvZvt wbjydv †eMg  

1615432542 
2017-2018 

2019 
430192 
ewikvj 

30/06/2019 
369 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

70 
wgZz Av³vi  
wcZvt ev‡iK g„av  
gvZvt iæbv †eMg  

1615430645 
2017-2018 

2019 
430634 
ewikvj 

30/06/2019 
370 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

71 
gvwjnv dvwZgv ZvR  
wcZvt †gvt Avãym mvjvg  
gvZvt Avwddv cvifxb  

1615430217 
2017-2018 

2019 
430289 
ewikvj 

30/06/2019 
371 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, wd- 292, 293 (4_©) 

 

72 
dvwZgv Av³vi  
wcZvt nvweeyi ingvb  
gvZvt wd‡ivRv †eMg  

1615431072 
2017-2018 

2019 
430332 
ewikvj 

30/06/2019 
372 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 



73 
†gvt Avgvbyjøvn nvIjv`vi  
wcZvt Aveyj nvIjv`vi   
gvZvt AvÄy †eMg  

1615430435 
2017-2018 

2019 
430577 
ewikvj 

22/07/2019 
373 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

74 mvBdzj Bmjvg AwbK  
wcZvt dwi` wek̂vm  
gvZvt †gix †eMg  

785711 
2017-2018 

2019 
201825 

TEC  

25/07/2019 
374 

evs-101,102,Bs-107,108,Z_¨-275  
wn- 253,254, e¨m- 277, 278 
De¨we-286,287, K…wl-239,240 (4_©) 

 

 
 
 


